
Uchwała Nr XXII/265/92 

z dnia 9 marca 1992r. 

W sprawie: interpretacji Uchwały Nr XXI/237/91 z dnia 30 grudnia 1991r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawki podstawowej czynszu i polityki taryfowej dla komunalnych lokali 

użytkowych w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( 

Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się interpretacji postanowienia § 1 ust. 2 Uchwały Nr XXI/273/91 z dnia 30 

grudnia 1991r. w następujący sposób : 

I. przez sformułowanie: ”lokale, których najemcy uzyskali prawo w drodze przetargu” - 

należy rozumieć lokale, których użytkownicy nabyli prawo do najmu w drodze:  

A. licytacji publicznych;  

B. przetargów ofertowych;  

C. negocjacji przetargowych.  

II. dyspozycja stanowiąca, iż nowa wysokość stawki podstawowej nie zostanie 

zastosowana do lokali, których najemcy uzyskali prawo w drodze przetargu - oznacza, 

że stawka czynszu w tych lokalach nie ulega podwyższeniu stosownie do zmiany 

stawki podstawowej, ale zostanie przeliczona na nową stawkę podstawową poprzez 

zmianę ”krotności”.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1992r. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 

http://www.szczecin.pl/tppmsgs/msgs2.htm#269

